
COMUNE   DI   BRUGNATO
Provincia della Spezia

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Numero 35 del 20-04-2018

Oggetto: Nomina per il triennio 2018-2020 del componente monocratico dell'Organismo
Indipendente di Valutazione

L’anno  duemiladiciotto il giorno  venti del mese di aprile alla ore 13:05
Presso questa Sede Municipale, convocata nei modi di Legge, si è riunita la Giunta Comunale
per deliberare sulle proposte contenute nell’ordine del giorno unito all’avviso di
convocazione

Dei Signori componenti della Giunta Comunale di questo Comune:

Cognome e nome Carica Presente/Assent
e

FABIANI CORRADO SINDACO P
CIOCCONI MAURIZIO VICE SINDACO P
BROSINI PAOLA ASSESSORE P

Ne risultano presenti n.    3 e assenti  n.    0

Assume la presidenza il  FABIANI CORRADO in qualità di SINDACO

Assistito dal SEGRETARIO COMUNALE  DOTT. TOMASELLI GUSTAVO NICOLA

Il Presidente, accertato il numero legale, dichiara aperta la seduta ed invita la Giunta
Comunale ad esaminare e ad assumere le proprie determinazioni sulla proposta di
deliberazione indicata in oggetto



COMUNE   DI   BRUGNATO
Provincia della Spezia

Oggetto: Nomina per il triennio 2018-2020 del componente monocratico dell'Organismo
Indipendente di Valutazione

PARERE:  Favorevole  in ordine alla regolarità  TECNICA

Il Responsabile del servizio interessato
 GIULIANA VINCENZI

PARERE:  Favorevole  in ordine alla regolarità  CONTABILE

Il Responsabile del servizio interessato
 GIULIANA VINCENZI



LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che sulla proposta della presente deliberazione:
 il responsabile del servizio interessato, per quanto concerne la regolarità tecnica;
 il responsabile del servizio interessato, per quanto concerne la regolarità contabile,
ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267, hanno espresso parere favorevole;

Richiamata la propria deliberazione n. 7 del 30/01/2012 con la quale veniva costituito
l’Organismo Indipendente di Valutazione come organo monocratico e nominato il
Dott. Attilio Ferrero, nato a Genova il 23/05/1940, per il triennio 2012 – 2014 e la
successiva deliberazione di Giunta comunale n. 11 del 29/01/2015 con la quale si
provvedeva alla proroga dell’incarico per il triennio successivo;

Verificato che:
- il predetto l’incarico è scaduto ed è necessario che l’A.C. provveda a una nuova
nomina;
- con nota n. 2510 del 18/04/2018 il Comune di Brugnato ha chiesta la disponibilità al
Rag. Franco Alberto Bucchioni, commercialista e revisore dei conti con studio in La
Spezia Via XXIV Maggio n. 136;
- il Rag. Franco Alberto Bucchioni con propria nota ns. prot. 2542 del 19/04/2018 ha
dato la propria disponibilità ad assumere l’incarico per il triennio 2018 -2019 -2020;

Ritenuto di affidare l’incarico di Organismo indipendente di valutazione per il
triennio 2018 - 2020, alle stesse condizioni contrattuali ed economiche dell’incarico
precedente, senza aggravio di spese per l’amministrazione;

Visto il vigente statuto comunale;

Visto il vigente regolamento degli uffici e dei servizi;

Visto il D.Lgs n. 267 del 2000 e ss.mm.ii;

Visti i pareri favorevoli, ai sensi dell’art.49 del D.Lgs. n. 267/2000, in ordine alla
regolarità tecnica e contabile, espressi dai competenti Responsabili dei Servizi
interessati;

Con voti unanimi espressi a termine di legge

DELIBERA

Per quanto in premessa qui integralmente richiamata;1.

Di nominare per il triennio 2018-2020, quale componente monocratico2.
dell’Organismo Indipendente di Valutazione il rag. Franco Alberto Bucchioni, nato a
Borghetto di Vara il 24/10/1960.

Successivamente, LA GIUNTA COMUNALE, ritenuta l’urgenza di cui all’art. 134,
comma 4, del D.Lgs. 267/2000, con voti favorevoli unanimi espressi nei modi di legge,
DELIBERA di dichiarare immediatamente eseguibile il presente atto.



Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto

Il SINDACO Il SEGRETARIO COMUNALE
 CORRADO FABIANI  GUSTAVO NICOLA DOTT. TOMASELLI

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Comunale certifica che il presente Verbale è stato affisso all’Albo
Pretorio di questo Comune dal giorno  09-05-2018  per rimanervi quindici giorni consecutivi.

Brugnato, lì  09-05-2018

Il SEGRETARIO COMUNALE
 GUSTAVO NICOLA DOTT. TOMASELLI

_________________________

Nello stesso giorno  09-05-2018  in cui è stato affisso all’Albo Pretorio il presente verbale
viene comunicato ai capigruppo consiliari ai sensi dell’art. 125 del D.lgs 18/8/2000, n. 267.

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’

La Deliberazione è divenuta esecutiva il                      per decorso del termine di cui al 3°
comma dell’art. 134 del D.Lgs 267 del 18/8/2000, senza che siano stati sollevati rilievi.

Brugnato lì
Il SEGRETARIO COMUNALE

 GUSTAVO NICOLA DOTT. TOMASELLI

_________________________


